
Hej,  

Nu är det snart dags att dra igång ett nytt innebandyår. Vi är den här säsongen anmälda till seriespel i 

Pantamera pojkar blå 2 5 vs 5. Vi spelar i år matcher på fullstor plan 5 mot 5, precis som tidigare har 

vi inte heller i år någon resultaträkning. 

Träningstider kommer vara måndagar kl 18-19 samt fredagar kl 17-18. För att vi ska få det så bra som 

möjligt så vill vi att spelarna kommer i tid till träningarna (vi bygger sarg på fredagsträningarna så 

kom gärna i god tid) och har med sig ett glatt humör. Vår inställning är att innebandy skall vara roligt 

och att alla skall få utvecklas på sin nivå. Laget har hittills haft en god stämning där man tar hand om 

varandra, vi ser detta som en viktig del av vårt lagbygge och det är något som vi kommer fortsätta 

arbeta med nu när spelarna blir äldre. Alla som är med och tränar regelbundet kommer få lika 

mycket speltid på matcherna och vi kommer inte ”toppa” laget för att vinna. 

Till årets matcher kommer vi behöva funktionärer i form av kioskansvariga (2st per match), 

sekretariat (2 st per match) samt en matchvärd. Till kioskansvaret finns en ny instruktion framtagen 

med ett nytt sätt att stänga på. Vid stängning skall en inventeringslista fyllas i, fotas och skickas till 

TÖFFs kioskansvarige (telefonnummer finns i kiosken) som sedan fyller på nya varor. I sekretariatet 

handlar det om att sköta klockan. Matchvärdens uppgift kommer vara att se till så att alla känner sig 

välkomna samt att visa hemmapublik respektive bortapublik till olika sidor i hallen, detta enligt TÖFF 

styrelsens beslut för att motverka risk för smittspridning. 

Ett separat dokument finns med matchschema för höstens matcher och vilka som ansvarar för 

respektive arbetsuppgift. Nytt schema med vårens matcher kommer inför terminsstart. 

 

Försäljning 

Under säsongen kommer det även bli lagförsäljning av Sverigelotter (1 omgång), Bingolottokalendrar 

samt Bingolotter inför uppesittarkvällen. Här kommer samtliga spelare och föräldrar behöva hjälpa 

till och vi kommer fördela lotter till alla. 

 

Medlemsavgift  

Inbetalning 240 kr skall göras till Daniel Edlund via Swish 070-258 85 96, märk inbetalningen med 

spelarens namn och PF11/12. DETTA ÄR JÄTTEVIKTIGT. Det är också viktigt att ni betalar in så snabbt 

som möjligt efter att säsongen startat, så att vi kan teckna spelarlicens och försäkring gäller.  

Utan spelarlicens får man inte vara med på match. 

 

/Tränarna 

Roberth, Daniel, Daniel, Micke 


